GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E AGENTE DO SISTEMA
PRISIONAL E AGENTE ORIENTADOR DO SISTEMA SOCIOEDUCA TIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 55 AO EDITAL N. 003/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento

ao subitem 16.1 do Edital n. 003/2009, de 27 de julho de 2009, torna pública a Relação Nominal dos

candidatos selecionados para a Quinta Fase – Invest igação Social do Concurso Público para os

cargos de Agente Prisional e Agente Orientador.

Cuiabá/MT, 18 de Fevereiro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração